- 1 -

「議案第50号平成29年度大阪市一般会計予算」に対する修正動議

 上記の議案第50号に対する修正案を別紙のとおり提出する。

                                                  平成２９年３月２８日

大阪市会議長 木 下   誠 様

         提 出 者

           小 笹 正 博   髙 山   仁   土 岐 恭 生

杉 田 忠 裕   島 田 ま り   明 石 直 樹

八 尾   進   西   徳 人   佐々木 哲 夫

前 田 修 身   金 沢 一 博      義 隆

西 﨑 照 明   山 本 智 子   則 清 ナヲミ

永 井 広 幸   永 田 典 子   岸 本   栄

（別　紙）

　議案第50号平成29年度大阪市一般会計予算の一部を次のように修正する。

　第１条中「1,762,665,296千円」を「1,762,595,296千円」に改め、

　第１表　歳入歳出予算の一部を次のように改める。

 歳　　　入

金　　　額

115,981,191
116,051,191

29,376,643
29,446,643

1,762,595,296
1,762,665,296

 歳　　　出

金　　　額

48,055,175
48,125,175

6,558,471
6,628,471

1,762,595,296
1,762,665,296

議案第50号平成29年度大阪市一般会計予算に対する修正案

款

 歳 　 　   入　 　     合　　　　　計

蓄 積 基 金 繰 入 金

項

22繰 入 金

3

 歳 　 　   出　　      合　　　　　計

1健 康 費

款 項

4健 康 費

千円

- 2 -